



شرکت: داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	سرمایه ثبت شده: 920,223
نماد: ددام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432332	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت داروسازی زاگرس فارمد پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی یک تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری در باره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به شرح یادداشت توضیحی شماره 26 صورت های مالی، شرکت ماکرو اینترنتشال سرویس، از بابت خریدهای ارزی شرکت مورد بررسی در سال های 1389 و 1390، مبلغ 841.458 درهم امارات مطالبه نموده، که ادعای مزبور، ضمن تسعیر به نرخ ارز مرجع سال 1390 (هر درهم امارات به مبلغ 3.338 ریال)، در دوره مالی مورد گزارش به حساب ها منظور گردیده، لیکن لزوم یا کفایت میزان ریالی بدهی شناسایی شده در حساب ها در این ارتباط (در نبود مبانی محاسباتی مبلغ مورد ادعا و نیز مستندات دال بر تأیید مراتب تسعیر بدهی ارزی اشاره شده، توسط مدعی) برای این مؤسسه احراز نشده است.	
نتیجه گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 بالا ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است

تأکید بر مطالب خاص

5. توجه استفاده کنندگان از صورت های مالی را به مندرجات یادداشت توضیحی شماره 20 صورت های مالی، در خصوص مطالبات از شرکت "پخش تدبیر تابان" و آقایان "امید رضا صمدی جوان" و "هوشنگ امانی"، جلب می نماید. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد این بند، "مشروط" نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای مورد مندرج در بند 3 بالا، نکته قابل گزارشی دیگری وجود ندارد.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار طی دوره مالی مورد گزارش، در خصوص مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران مصوب 12/11/1387، موضوع تقسیم سود طبق برنامه اعلام شده و با رعایت مهلت قانونی و نیز مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی های پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار به طور کامل رعایت نشده است

18آبان 1398

مؤسسه حسابرسی دش و همکاران

1398/08/18 15:59:57	800107	[Milton Ivan Karimian [Sign	شریک مؤسسه دش
1398/08/18 16:03:03	800528	[Seyed Hossein Arabzadeh [Sign	شریک مؤسسه دش
1398/08/18 16:06:55	800287	[Behrooz Daresh [Sign	مدیر مؤسسه دش

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۷۶,۷۳۲	۳۱۶,۶۱۵	۷۳۴,۵۷۹	۱۶۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۱,۳۱۶)	(۱۴۳,۷۸۶)	(۴۶۵,۱۳۳)	(۸۹)
سود (زیان) ناخالص	۳۰۵,۴۰۶	۷۲,۸۲۹	۲۶۹,۴۵۶	۳۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹,۶۶۸)	(۲۵,۱۷۷)	(۵۱,۹۰۴)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۳,۰۰۰)	
سایر درآمدها	۹۹۸	۲۴۳	۵,۹۷۸	۳۱۱
سایر هزینه‌ها	(۵,۱۸۸)	(۲,۳۳۷)	(۱,۹۶۶)	(۱۳۲)
سود (زیان) عملیاتی	۳۷۱,۵۴۸	۴۵,۵۵۸	۲۱۸,۵۶۴	۴۹۶
هزینه‌های مالی	(۶۵,۵۸۶)	(۱۰۵,۹۹۰)	(۱۸۳,۱۸۹)	۳۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۴۰	۶۹,۰۱۷	۷۷,۷۳۹	(۹۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۷,۴۰۳	۸,۵۸۵	۱۱۳,۱۱۴	۳,۳۱۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۷,۴۰۳	۸,۵۸۵	۱۱۳,۱۱۴	۳,۳۱۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۰۷,۴۰۳	۸,۵۸۵	۱۱۳,۱۱۴	۳,۳۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۹۵	۵۰	۳۲۸	۴۹۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۰)	(۱۱۵)	(۱۸۹)	۳۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۲۵	(۶۵)	۴۹	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲۵	(۶۵)	۴۹	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال				
سرمایه	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۰۷,۴۰۲	۸,۵۸۵	۱۱۳,۱۱۴	۳,۳۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۸۱۴,۰۲۳	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۸۱۴,۰۲۳	
سود (زیان) جامع سال	۳۰۷,۴۰۲	۸,۵۸۵	۹۳۷,۱۳۷	۳,۳۱۶

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۸۳,۳۱۷	۹۱۳,۳۲۱	۹۱۳,۳۲۱	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۴۴۳	۱,۷۴۱	۱,۷۴۱	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۳	۶۳	۶۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۶۰۳	۱۴۳	۱۴۳	۳۲۵
سایر دارایی‌ها	۱۰	۱۰	۱۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۸۵,۴۳۴	۹۱۵,۱۷۶	۹۱۵,۱۷۶	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۷,۵۵۳	۱۶۳,۵۸۷	۱۶۳,۵۸۷	(۵۹)
موجودی مواد و کالا	۱۹۰,۳۴۰	۸۹,۱۱۶	۸۹,۱۱۶	۱۱۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۵۹۳,۸۷۲	۵۴۶,۵۵۵	۵۴۶,۵۵۵	۹

				سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۴۶۷	۱۶,۱۳۰	۱۶,۱۳۰	۹۱,۴۶۸	موجودی نقد
۱۶	۸۱۵,۲۸۸	۸۱۵,۲۸۸	۹۴۳,۲۳۳	
	۰	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۱۶	۸۱۵,۲۸۸	۸۱۵,۲۸۸	۹۴۳,۲۳۳	جمع دارایی های جاری
۶	۱,۷۳۰,۵۶۴	۱,۷۳۰,۵۶۴	۱,۸۲۸,۶۶۷	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۳۰,۲۲۳	۹۳۰,۲۲۳	۹۳۰,۲۲۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۶۲۰	۱۰,۶۲۰	۱۰,۶۲۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۸	(۳۰۶,۱۸۹)	(۳۰۶,۱۸۹)	(۹۸,۷۸۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۳	۶۳۴,۶۵۴	۶۳۴,۶۵۴	۸۳۳,۰۵۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی ها
				بدهی های غیر جاری
	۰	۰	۰	پرداختنی های بلند مدت
(۳۱)	۳۹۸,۴۳۵	۳۹۸,۴۳۵	۳۷۴,۷۵۶	تسهیلات مالی بلند مدت
۴۴	۲۳,۸۱۶	۲۳,۸۱۶	۳۴,۳۵۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۷)	۴۳۳,۲۵۱	۴۳۳,۲۵۱	۳۰۹,۰۱۳	جمع بدهی های غیر جاری
				بدهی های جاری
۱۲	۱۳۳,۲۸۶	۱۳۳,۲۸۶	۱۳۶,۹۷۰	پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۹۷,۳۶۹	۹۷,۳۶۹	۹۷,۳۶۹	سود سهام پرداختنی
(۲)	۴۶۴,۰۰۴	۴۶۴,۰۰۴	۴۵۳,۲۵۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش دریافت ها
۱	۶۸۳,۶۵۹	۶۸۳,۶۵۹	۶۸۷,۵۹۸	
	۰	۰	۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش
۱	۶۸۳,۶۵۹	۶۸۳,۶۵۹	۶۸۷,۵۹۸	جمع بدهی های جاری
(۱۰)	۱,۱۰۵,۹۱۰	۱,۱۰۵,۹۱۰	۹۹۶,۶۱۱	جمع بدهی ها

[illegible]

			ریال														
																	فروش داخلی:
قرص و بلوس	هزار جعبه ۱۰۰ عددی	سازمان حمایت	۰	۰	۷۸۸	۳۱۴,۵۹۳,۹۰۸.۶۳	۳۴۷,۹۰۰	(۱۱۸,۸۳۵)	۱۲۹,۰۶۵	۸۶۹	۳۵۸,۰۶۹,۰۴۴.۸۸	۳۱۱,۱۶۲	(۱۱۴,۴۳۸)	۱۹۶,۷۲۴	۵۴۱		
محلولها	هزار بطري ۱ ليتري	سازمان حمایت	۰	۰	۱,۱۸۷	۱۸۸,۱۷۶,۹۱۶.۶	۳۲۳,۳۶۶	(۱۲۰,۶۶۴)	۱۰۳,۷۰۲	۹۶	۹۸۱,۷۳۹,۱۶۶.۶۷	۹۴,۲۴۶	(۴۷,۶۳۱)	۴۶,۶۱۵	۱۵۵		
پودرها	هزار ساشه ۱۰۰ گرمي	سازمان حمایت	۰	۰	۱,۴۶۰	۱۰۳,۴۷۶,۰۳۷.۴	۱۴۹,۶۱۵	(۹۰,۷۷۱)	۵۸,۸۴۴	۶۴۷	۱۷۵,۳۱۹,۴۷۴.۵	۱۱۳,۳۶۷	(۵۱,۱۴۵)	۶۳,۲۲۲	۸۸۲		
پودر تزريقي ۱۰۰۰ ميلي گرمي	هزار ويال	دولت	۰	۰	۵۰۹	۳۱۵,۹۸۰,۳۵۳.۶۳	۱۰۹,۹۳۴	(۸۰,۵۸۰)	۲۹,۳۵۴	۱۵۴	۲۰۳,۵۰۶,۴۹۳.۵۱	۳۱,۱۸۶	(۳۶,۶۴۰)	(۵,۴۵۴)	۱۵۴		
محلول تزريقي ۵۰ سي سي	هزار ويال	سازمان حمایت	۰	۰	۱۱	۱,۰۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۵۵	(۱۶,۷۴۳)	(۵,۶۸۸)	۰		۰	۰	۰	۰		
جمع فروش داخلی			۰	۰	۳,۹۵۵		۷۴۱,۸۷۰	(۴۳۷,۵۹۳)	۳۱۴,۳۷۷	۱,۷۶۶		۵۴۹,۹۶۱	(۳۴۹,۸۵۴)	۳۰۰,۱۰۷	۱,۷۳۲		
																	فروش صادراتي:
قرص و بلوس	هزار جعبه ۱۰۰ عددی	سازمان حمایت	۰	۰	۱۸۳	۱۷۵,۳۸۹,۶۱۷.۴۹	۳۳,۰۷۸	(۲۷,۱۸۴)	۴,۸۹۴	۷۸	۳۸۰,۸۳۰,۵۱۲.۸۲	۳۹,۷۰۴	(۱۰,۳۱۱)	۱۹,۴۹۳	۹۳		
محلولها	هزار بطري ۱ ليتري	سازمان حمایت	۰	۰	۵۸	۱۸۷,۱۳۷,۹۳۱.۰۳	۱۰,۸۵۴	(۶,۳۰۳)	۴,۶۵۲	۱۵	۱,۰۶۳,۳۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۵,۹۳۴	(۶,۹۲۳)	۹,۰۱۲	۸		
پودرها	هزار ساشه ۱۰۰ گرمي	سازمان حمایت	۰	۰	۵۷	۱۳۹,۶۸۴,۳۱۰.۵۳	۷,۹۶۲	(۴,۱۴۴)	۳,۸۱۸	۶۶	۱۸۳,۴۵۴,۵۴۵.۴۵	۱۲,۰۴۲	(۴,۳۲۹)	۷,۷۱۳	۳۶		
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۳۹۸		۵۰,۸۹۴	(۳۷,۵۳۰)	۱۳,۳۶۴	۱۵۹		۵۷,۶۸۰	(۳۱,۴۶۲)	۳۶,۳۱۸	۱۳۷		
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش			۰	۰	۰		(۱۵,۷۰۳)	۰	(۱۵,۷۰۳)	۰		(۷,۲۳۲)	۰	(۷,۲۳۲)	۰		
تخفیفات			۰	۰			(۴۳,۴۸۳)	۰	(۴۳,۴۸۳)	۰		(۲۳,۶۹۷)	۰	(۲۳,۶۹۷)	۰		
جمع			۰	۰	۴,۳۵۳		۷۳۴,۵۷۹	(۴۶۵,۱۲۳)	۲۶۹,۴۵۶	۱,۹۳۵		۵۷۶,۷۳۲	(۳۷۱,۳۱۶)	۳۰۵,۴۰۶	۱,۸۶۹		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۵۶,۱۹۱	۸۶۱,۳۸۴	۵۴۱,۲۸۲	۶۸۲,۶۴۴	۷۳۴,۵۷۹	۵۷۶,۷۲۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۸۵,۳۸۵)	(۶۳۹,۳۶۴)	(۴۴۰,۲۶۲)	(۴۴۸,۴۸۷)	(۴۶۵,۱۲۳)	(۳۷۱,۳۱۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات تقویت برند و افزایش سهم بازار محصولات انسانی بیمارستانی ، توسعه محصولات دامپزشکی در حوزه های تولید محصولات جدید و افزایش صادرات ، مشارکت و همکاری با شرکتهای توزیع در جهت تسهیم بهتر منافع و کمک به کاهش دوره وصول مطالبات.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۲۸۱,۱۳۹	۳۰۱,۳۴۶
دستمزدمستقیم تولید	۳۴,۹۳۹	۳۶,۶۴۸

سربارتولید	۱۴۲,۲۶۳	۸۶,۲۸۸
جمع	۴۵۸,۳۴۱	۳۱۴,۲۸۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۵۸,۳۴۱	۳۱۴,۲۸۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۷۶۹	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۳۶,۷۳۴)
ضایعات غیرعادی	(۱,۴۰۸)	(۲,۰۸۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۵۸,۷۰۲	۲۸۵,۴۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۳۱	۷۷۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۷۲)	(۱۴,۹۳۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۵۸,۴۶۱	۳۷۱,۳۱۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶,۶۶۳	۰
جمع بهای تمام شده	۴۶۵,۱۲۳	۳۷۱,۳۱۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره												
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	تولید	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
پودرها	هزار ساشه ۱۰۰ گرمی	۱	۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۳۳	۱	۵۶,۹۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۹۰۱	۰		۰	۱	۵۵,۴۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۴۷۴	۳,۱۶۰
محلولها	هزار بطری ۱ لیتری	۱	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۹	۱	۵۹,۱۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۱۹۳	۰		۰	۱	۵۴,۵۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۴,۵۵۳	۴,۶۷۹
قرص و بلوس	هزار جعبه ۱۰۰ عددی	۰		۰	۱	۱۳۱,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۷۳۵	۱	۹۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۹۳۸	۱	۱۳۴,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۴,۶۵۰	۸,۰۲۳
پودر تزریقی ۱۰۰۰ میلی گرمی	هزار ویال	۰		۰	۱	۳۶,۶۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۶۹۹	۰		۰	۱	۳۶,۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۶۴۰	۵۹
جمع کل			۷۷۲			۲۸۴,۵۲۸				۹۳۸			۳۷۱,۳۱۷	۱۴,۹۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال

مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه	میلیون ریال	۱	۱۵,۱۵۹	۴۳,۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴۳,۱۲۹	۰	۳۶,۴۴۶	۱	۳۱,۸۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۸۴۲	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱	۱۵,۱۵۹	۴۳,۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴۳,۱۲۹	۰	۳۶,۴۴۶	۱	۳۱,۸۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۸۴۲	
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه	میلیون ریال	۱	۶۳,۵۴۳	۱۹۹,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۹۹,۰۵۰	۰	۱۶۴,۹۰۰	۱	۹۶,۶۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۶۹۳	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱	۶۳,۵۴۳	۱۹۹,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۹۹,۰۵۰	۰	۱۶۴,۹۰۰	۱	۹۶,۶۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۶۹۳	
جمع کل			۷۷,۷۰۲			۲۴۲,۱۷۹				۳۰۱,۳۴۶	۱۱۸,۵۳۵	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۰,۶۹۸	۵۱,۶۱۱	۸۹,۶۳۱	۱۷,۸۶۷	۱۳,۱۹۴	۱۳,۵۰۰	
هزینه استهلاک	۶۷,۹۲۰	۳۴,۲۲۴	۵۹,۸۳۱	۶۴۸	۲۶۸	۷۰۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۷۶	۴۵۳	۵,۶۰۸	۳۸۹	۱۰۱	۴۰۰	
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۴۰۴	۲,۱۴۵	۲,۵۰۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۵۱	۰	۱,۱۰۳	۰	۵۱۱	۷۵۰	
سایر هزینه ها	۵۰۶	۰	۹,۵۳۲	۳۳,۵۹۶	۱۴,۴۴۹	۲۳,۶۵۰	
جمع	۱۴۲,۲۶۳	۸۶,۲۸۸	۱۶۵,۷۰۵	۵۴,۹۰۴	۲۹,۶۶۸	۴۲,۵۰۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برای سال جاری،افزایش نرخ فروش متناسب با قیمت تمام شده اقلام تولیدی یش بینی شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حداقل ۳۰درصد افزایش در قیمت خرید سال جاری پیش بینی شده است.این موضوع بدون آثار احتمالی تغییرات نرخ ارز می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	احتمال افزایش قیمت خرید مواد اولیه، بسته بندی و کالای بازرگانی از یک طرف و انتقال مواد به گروه ۳ تامین ارز و متعاقب آن افزایش بهای تمام شده ناشی از تحریم ها قابل تصور است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي-شرکت	۱۰۰	۹۸	۱۰۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۶۱	۱۵۹	۱۶۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۰۱,۴۷۸	۵۰,۸۹۴	۴۱۲,۳۸۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۶۳۵,۲۵۲	۱۸۰,۲۳۳	۴,۰۱۰,۹۴۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه سربار و هزینه های اداری و عمومی برای شش ماهه دوم سال متناسب با سطح تولید می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح تولید شوبنده های حیوانات خانگی	۳,۵۲۰	۰		۱,۷۷۹	۱,۷۴۱	۰	۷۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۱/۱۳

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
لابراتوارهای دارونوی رازک	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۱۲	۰	۱۲	
داروسازی اکسیر	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۱۱	۰	۱۱	
شمیرین دارو	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۳۸	۰	۳۸	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	۱	۰	۱	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش مواد	۵۴۰	۵
فروش ضایعات	۵۲۰	۹۹۳
خالص اضافی(کسری) انبار	۲,۳۹۸	۰
سود(زیان)تسعیر ارز	۲,۶۳۰	۰
جمع	۵,۹۷۸	۹۹۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خالص کسری و اضافی انبار	۰	۰
ضایعات غیر عادی تولید	۱,۴۰۸	۲,۰۸۳
زیان تسعیر ارز	۰	۱,۷۵۸
سایر	۵۵۸	۱,۳۴۷
جمع	۱,۹۶۶	۵,۱۸۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ربای			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربای تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۸۶۳,۴۳۹	۷۳۸,۰۱۵	۰	۰	۰	۳۷۴,۷۵۶	۶۵,۵۸۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۸۶۳,۴۳۹	۷۳۸,۰۱۵	۰		۰	۳۷۴,۷۵۶	۶۵,۵۸۶	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۶۵,۵۸۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تسهیلات دریافت شده و سررسید شده از بانک های سینا و رفاه به مدت سه سال امهال و اقتصاد نوین تمدید گردید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تسویه تسهیلاتی که سررسید آن در دوره مذکور می باشد و اخذ تسهیلات معادل تسهیلات تسویه شده انجام می گردد و نیز پیگیری وصول تسهیلات ۳۰۰ میلیارد ریالی اقتصاد مقاومتی از کارگروه توسعه ملی.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود فروش دارایی ثابت	۶۹,۸۳۴	۰
سود سپرده بانکی	۷,۳۶۳	۴۳۰
سایر	۵۴۳	۱,۰۲۰
جمع	۷۷,۷۳۹	۱,۴۴۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اهتمام شرکت بر تولید اقلام پیش بینی شده برای شش ماهه دوم سال جاری می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»